
 اقدامات جدید مجلس برای دلار
نوش دارو پس از مرگ سهراب

محمدرضــا پورابراهیمی رییس کمیســیون 
اقتصــادی مجلس از ورود این کمیســیون به 
موضوع نوســانات بازار ارز و افزایش نرخ دلار 

در جلسه روز چهارشنبه این کمیسیون خبر داد.
 به گزارش گســترش نیوز، رییس کمیسیون اقتصادی 
مجلس از ورود این کمیسیون به موضوع نوسانات بازار ارز 
و افزایش نرخ دلار در جلسه روز چهارشنبه این کمیسیون 
خبــر داد. محمدرضا پورابراهیمی اظهار کرد: کمیســیون 
اقتصادی مجلس چهارشنبه هفته جاری جلسه ای با وزیر 
اقتصاد و رییس کل بانک مرکزی برای بررســی وضعیت 
بازار ارز تشــکیل می دهد. این روزها قیمت دلار با افزایش 
قابل ملاحظه ای روبرو شــده و رکورد تاریخی را ثبت کرده 
است. بانک مرکزی برای کنترل هیجانات بازار ارز اقداماتی 
چون عرضه ارز در سامانه برخط بازار متشکل ارزی، انتشار 
گواهی سکه، تولید سکه از طلای آب شده با همکاری بخش 
خصوصی و فراهم شدن خرید ارز از بانک ها را در دستور کار 

قرار داده است.

خبری از مشتری نیست
بررسی در بازار دیروز نشان از آن دارد که قیمت انواع 
خودروهای داخلی نسبت به روز یکشنبه تغییر چندانی 
نداشته است با این وجود خبری از مشتری نیست. در 
حال حاضر پژو ۲۰۷ دنده ای ۴۱۵ میلیون تومان، تیبا 
۲ با قیمت ۲۱۳ میلیون تومان و رانا پلاس با قیمت 

۳۳۰ میلیون تومان فروخته می شود.
به گزارش خبرآنلاین، با روند صعودی قیمت ها خریداران خودرو 
باید دقت کنند درگیر رفتارهای هیجانی در بازار نشده و با دقت 
بیشتری نســبت به خرید خودرو اقدام کنند.بازار خرید و فروش 
خودرو طی روزهای اخیر تحت تاثیر نوسانات نرخ دلار با التهابات 
قیمتی روبرو شده است. اما خریداران خودرو باید دقت کنند درگیر 
رفتارهای هیجانی در بازار نشده و با دقت بیشتری نسبت به خرید 
خودرو اقدام کنند.قیمت برخی از خودروها این روزها با رشد بیش 
از ۱۰ میلیون تومانی روبرو شده است که اگر بررسی جدی در این 
رابطه صورت بگیرد خریدار متوجه می شود قیمت ها کاذب بوده و 
به نوعی فروشندگان برای بازار گرمی قیمت های بالایی را برای 
انواع خودروها اعلام می کنند.نکته قابل توجه اینجاست قیمت های 
بالای خودرو در حالی از سوی فروشندگان اعلام می شود که عملا 
خرید خودرو در بازار متوقف شده و مصرف کنندگان منتظر تعیین 
و تکلیف قیمت ها هستند.فعالان بازار در این شرایط معتقدند باید از 
رفتارهای هیجانی جلوگیری کرد چرا که معاملات امروز ریسک 
بالایی داشته و نمی توان به سود آن خوش بین بود.به اعتقاد فعالان 
بازار، آن دســته از افرادی که نیاز ضروری به خرید خودرو دارند 
می توانند خودرو خریداری کنند، اما آن دســته از مردم که قصد 
تعویض خودروهای خود را دارند و یا به دنبال ســود هستند باید 
دقت کنند که معاملات در بازار ریسک بالایی دارد.بررسی در بازار 
دیروز نشان از آن دارد که قیمت انواع خودروهای داخلی نسبت به 
روزگذشته تغییر چندانی نداشته است با این وجود خبری از مشتری 
نیست. در حال حاضر پژو ۲۰۷ دنده ای ۴۱۵ میلیون تومان، تیبا ۲ 
بــا قیمت ۲۱۳ میلیون تومان و رانا پلاس با قیمت ۳۳۰ میلیون 

تومان فروخته می شود.

همزمان با هفته ملی نوجوان برگزار می شود؛
 پخش فیلم های منتخب نوجوان 

در جشنواره »ایران آینده«

مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۵ با مشارکت 
کانون پرورش فکری کودک و نوجوان، فیلم های 
منتخب ویژه نوجوانان را در جشــنواره »ایران 

آینده« اکران می کند.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، همزمان با 
هفته ملی نوجوان، فیلم های منتخب ویژه نوجوانان تا ۲۰ آبان 
ماه همه روزه در دو ساعت ۱۷ و ۱9 به صورت رایگان در باغ 

کتاب تهران اکران می شود.
مدیریت فرهنگی هنری منطقــه ۵ با توجه جدی به آثار 
مفید و اثربخش مدیوم سینما و مفاهیم تربیتی و آموزشی 
آن، فیلم های پرمخاطب و پرآموزه ای همچون: »درسی برای 
فردا« به کارگردانی غلامرضا حیدرنژاد، »یدو« به کارگردانی 
مهدی جعفری، »قهرمان« )انیمیشن( به کارگردانی کیانوش 
عابدی، »ماهیگیر و بهار« به کارگردانی سیدحسین سلطانی، 
»سایه ای که نور شد« به کارگردانی نازنین سبحان سربندی، 
»روزی کلاغی« به کارگردانی عبدالله علیمراد، »آقای مدیر« 
به کارگردانی حسن آقا کریمی، »مادر« به کارگردانی لیلا 
میرهادی و... را جهت پخش در این جشنواره انتخاب کرده 
است که در اولین روز از اجرای آن، با استقبال فراوان نوجوانان 
و خانواده ها مواجه شد.همچنین نشست نقد و بررسی برخی 
از فیلم های منتخب با حضور عوامل فیلم در سالن اکران 
برگزار می شود. علاقمندان می توانند برای دریافت اطلاعات 
بیشتر از نام و زمان اکران فیلم ها به صورت روزانه با شماره 
۴۴۰۵89۰۰ تماس بگیرند.جشنواره بازی، سرگرمی، مسابقه 
و محصولات »ایران آینده« به همت سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران با همکاری شبکه امید و سایر نهادهای فعال 
در حوزه نوجوانان، تا ۲۰ آبان هر روز از ســاعت ۱۵ تا ۲۲ در 
باغ کتاب تهران و گذرهای منتهی به این مجموعه در منطقه 

فرهنگی گردشگری عباس آباد برگزار می شود.

 باد سکه خوابید
رئیس اتحادیه طــلا و جواهر تهران از کاهش 
قدرت خرید مردم خبر داد و گفت: در حال حاضر 
با ادامه فیلترینگ فضــای مجازی مردم دیگر 

رغبتی برای خرید طلا ندارند.
به گزارش خبرآنلاین، با تداوم فیلترینگ اپلیکیشن های 
خارجی فروش طلا هم کاهش قابل توجهی پیدا کرده است.
درهمین مورد رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشــاره 
به وضعیت بازار گفت: بازار طلا راکد اســت و مردم دیگر 
قدرت خرید مصنوعات طلا و سکه را ندارند.نادر بذرافشان 
توضیح داد: با کاهش قدرت خرید حباب سکه نیز کاهش 
داشته است. روز گذشته حباب سکه دو میلیون تومان را رد 
کرد اما امروز حباب سکه ۴۰۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد. 
اکنون حباب سکه نیز به دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسیده 
است. او با اشاره به آخرین قیمت سکه بیان کرد: دیروز سکه 
طرح جدید با قیمت ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه 
طرح قدیم با قیمت ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله شد.

 امروز- لیلا زمانی
پولشــویی همان طور که از نام ان پیداست در لغت 
به معنای شستن پول های کثیف اســت.ا فراد از راه 
نامشــروع مانند قاچاق و یا انواع جرم دیگر پولی را به 
دست می اورند و برای پاک نشان دادن پول خود اقدام 
به این جرم می کنند . پولشویی به این معناست که فرد 
و یا گروهی پولی را از راه نامشروع و غیر قانونی به دست 
مــی اورند و ان پول را به طرق های مختلف وارد بازار و 
نظام مالی می کنند. پولشویی جرم است پس شامل 
مجازات هایی هم طبق قوانین حاکم بر کشور می شود.

در کشورهای مختلف از این جرم به عنوان گمنام کردن منبع اصلی 
مالی یاد می شود این معانی در کشورهای مختلف متفاوت است و در 
بعضی کشورهای دیگر نیز از پولشویی به عنوان پولی یاد می شود که 
در یک نقطه از جهان مشروع و در نقطه ای دیگر از جهان نامشروع 

است.
علت پولشویی

پول شــویی به دو دلیل صورت می گیرد یکی این که منبع اصلی 
پول ناشناس بماند و علت دوم ان نیز ممکن است برای فرار از مالیات 
باشد.پولشویی جز جرم های فرعی محسوب می شود زیرا هدف ان 
پنهان کردن جرم اصلی است .مجازات پولشویی نیز براساس مهم 
بودن جرم اصلی افزایش پیدا می کند.جرم اصلی ممکن است قاچاق 
مواد،رشوه،اختلاس و یا سایر کارهای غیر قانونی باشد که به واسطه 

پولشویی می تواند مبهم شود.
افرادی که از پولشــویی برای مبهم کردن جرم اولیه خود استفاده 
می کنند معمولا خودشــان به صورت مستقیم به پولشویی دست 
نمی زنند  و در این میان از افرادی هم به عنوان واســطه اســتفاده 
می کنند که در انجام دادن جرم اصلی دخالتی ندارند .این افراد واسطه 

حتی ممکن است از نوع جرم اصلی خبر نداشته باشد.
هوشمند سازی مبارزه با پولشویی 

وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام کرد: رویکرد دولت ســیزدهم در 
زمینه هوشمندسازی و شفافیت  در مبارزه با پولشویی و تامین مالی 
تروریسم، امکان ارائه گزارش به مجامع بین المللی و کشورهای همسو 
و ائتلاف های دو جانبه و چند جانبه برای دفاع از مواضع ایران را فراهم 

می کند.
به گزارش ایرنا، مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی علام کرد: باقی ماندن ایران در فهرســت ســیاه 
FATF همچنان که در سال های گذشته نیز همین با آن مواجه 
بودیم، رویکردی سیاسی است و با توجه به ناآرامی های اخیر طبیعی 

است که برخوردهای سیاسی شدت می گیرد.
با این حال در دولت سیزدهم درباره مبارزه با پولشویی و تامین مالی 
تروریســم اقدامات قابل توجهی انجام گرفته که مهم ترین آن احیا 
و فعال کردن مرکز اطلاعات مالــی وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
گام های عملی در راستای هوشمندسازی مبارزه با فساد و پول شویی، 
استفاده از ظرفیت دستگاه های متولی مبارزه با فساد در سطح کشور 
در راســتای همگرایی و هم افزایی بین مرکز اطلاعات مالی و سایر 
دستگاه های متولی مبارزه با فساد و جرائم اقتصادی و انجام اقدامات 
پیشینی و آسیب شناسی چگونگی رخ دادن پول شویی و پیشگیری از 

انجام این اقدام مجرمانه است.
برای نخســتین بار در این حــوزه تنقیح مقــررات، آیین نامه ها، 
دستورالعمل ها و شیوه نامه ها و آداب نامه های مرتبط با فعالیت های 
اقتصادی در دســتگاه های مختلف و تولید سامانه های هوشمند و 
تقاطع گیری اطلاعات باهدف بهره برداری بهینه از اطلاعات در کشف، 
پیشگیری و مدیریت پرونده های مشهور به پول شویی استفاده شد. به 
طور قطع با هوشمندسازی و شفافیت هایی که در داخل کشور ایجاد 
می شود، امکان ارائه گزارش به مجامع بین المللی و کشورهای همسو 
و ائتلاف های دو جانبه و چند جانبه برای دفاع از مواضع ایران را فراهم 

می کند.  با این حال FATF یک بحث حاکمیتی و ملی اســت و 
وزارت اقتصاد و مرکز اطلاعات مالی این وزارتخانه هم تابع تصمیم 
حاکمیت در این خصوص خواهد بود و رویکرد جدی در این مورد رصد 
دقیق منافع ملی، حاکمیتی و راهبردهای نظام جمهوری اسلامی است.

کشف پیشینی فساد به جای مقابله پسینی
رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد با تاکید بر اینکه تمرکز 
این مرکز، گسترش تعاملات بین المللی با محوریت مبارزه با پولشویی، 
تامین مالی تروریسم و نظارت پیشینی به جای اقدامات پسینی است، 
گفت: در ۵ ماه گذشــته فهرست ۳۰۰ نفر از افراد مظنون و مستعد 

پولشویی به دستگاه های مرتبط ارسال شده است.
»هادی خانی« معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به انجام 
اقدامات بر زمین مانده درباره مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم 
در دولت ســیزدهم، اظهار کرد: به طور قطع شفافیت هایی که ما در 
داخل کشور ایجاد می کنیم و به تبع آن گزارش هایی که بتوانیم به 
مجامع بین المللی و یا حداقل به کشورهای همسو ارائه دهیم قطعاً در 

تصمیم گیری های این مجامع بدون تأثیر نیست.
وی خاطرنشــان کرد: گفت وگوهای دو و چند جانبه با کشورهای 
همسو موجب می شود که در مجامع بین المللی علیه کشور ما موضع 
نگرفته و اگر در جایی گزارش کذبی منتشــر شود، علیه آن موضوع 

بگیرند.
خانی اضافه کرد: رویکرد ما این است که سریعاً داخل را ساماندهی 
کنیم و کارهــای عقب مانده را انجام دهیم و بــه دنبال آن هم بر 

ائتلاف های دوجانبه یا چندجانبه با کشورهای همسو متمرکز شویم.
تمرکز بر شفافیت اقتصادی

رئیس مرکز اطلاعات مالی خاطرنشان کرد: ما در داخل روی تقویت 
پایگاه اطلاعاتی فعالیت های اقتصادی متمرکز هستیم تا بتوانیم به طور 
کامل جریانات مالی فعالان اقتصادی را به ویژه آنهایی که مشکوک 
به معاملات نامشخص یا معاملات مشکوک و یا معاملات غیرشفاف 

هستند، رصد کنیم.
وی ادامه داد: زیرساخت های نرم افزاری این شفافیت اقتصادی در 
حال تهیه و تعاملات بین دستگاهی آن در حال برنامه ریزی است تا 
از این طریق بتوانیم زیرساخت کامل نرم افزاری با رویکرد مانیتورینگ 
شــفاف و البته اقتصادی داشته باشیم. این پایگاه اطلاعاتی، کشف 

پولشویی و فساد اقتصادی را با هزینه کمتری ممکن می کند.
کشف پیشینی فساد به جای مقابله پسینی

خانی توضیح داد: در حال حاضر کشف هایی که اتفاق می افتد، غالباً 
»پسینی« اســت، یعنی یک اتفاقی رخ می دهد، سپس یک مرجع 
مشخص متوجه می شود و یا یک گزارشی از یک دستگاهی می آید 

که چنین اتفاق رخ داده است.
رئیس مرکز اطلاعات مالی افزود: نوع ورود مرکز اطلاعات مالی و 
مرجع قضائی هم تاکنون پسینی بوده است به این معنی که پس از 
رخداد، ورود اتفاق افتاده است. ما اکنون به سمت اقدامات »پیشینی« 

می رویم که اصلًا نگذاریم این اتفاق بیفتد.
وی لازمه انجام اقدامات پیشینی را راه اندازی بانک های اطلاعاتی و 
سامانه های هوشمند برشمرد و گفت: از این طریق می توانیم رفتارها را 

بررسی، تست و مانیتور کنیم و هر جا به یک مورد مشکوک برخورد 
کردیم، جلوی آن را بگیریم که منجر به یک پولشــویی و فســاد 

اقتصادی یا فرار مالیاتی و ... نشود.
رییس مرکز اطلاعات مالی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده 
درباره آموزش و فرهنگ سازی در زمینه مبارزه با پولشویی تاکید کرد: 
آموزش با همکاری مجامع بین المللی است و در حال برنامه ریزی برای 

تقویت آموزش های لازم با استانداردهای بین المللی هستیم.
وی همچنین گفت: علاوه بر این موارد در موضوع رگولاتوری نیز 
اقداماتی آغاز شده چرا که هنوز برخی مقررات ما هنوز در قانون تنظیم 
نشده است، دستورالعمل ها و آیین نامه های آن باید نوشته شود که هنوز 

انجام نشده است.
معاون وزیر اقتصاد تعامل با کشورهای مختلف به ویژه همسایگان و 
کشورهای همسو را یکی دیگر از سلسله اقدامات انجام شده در زمینه 
مبارزه با پولشویی عنوان کرد و افزود: در این زمینه تلاش کردیم که 
ایران به سمت خودانزوایی پیش نرود و درخواست های این کشورها 
به ویژه کشورهای همسو و همسایه مانند چین، روسیه و پاکستان را 

بی پاسخ نگذاشته ایم.
رئیس مرکز اطلاعات مالی درباره درخواست های کشورها نیز توضیح 
داد: این درخواست ها هم در حوزه پولشویی و هم در زمینه تأمین مالی 

تروریسم است.
وی اضافه کرد: پولشــویی به هر نوع معامله یا فعالیت اقتصادی 
مشکوکی که منشأ جرم دارد، مانند فرار مالیاتی، سرقت و یا پنهان 
کردن عایدی حاصل از جرم اطلاق می شود و تأمین مالی تروریسم نیز 
موضوعات مربوط به تروریسم مانند قتل، مواد مخدر و قاچاق انسان و 
قاچاق اسلحه و ... را شامل می شود که اتفاقاً کشور ما هم در این قضیه 

همیشه متضرر بوده و باید روی این موضوع کار کنیم.
توجیه دستگاه های مشمول مبارزه با پولشویی

خانی در خصوص میزان همکاری و هماهنگی دســتگاه ها برای 
اقدامات پیشینی اظهار داشــت: دستگاه ها سه دسته اند، یک دسته 
مشمول هستند، یعنی باید به اســتانداردهای ابلاغی عمل کنند و 
اکنون در حال توجیه دستگاه به دستگاه هستیم؛ چرا که بسیاری از 

این دستگاه های مشمول، توجیه نیستند.
معاون وزیر اقتصاد با تاکید بر لزوم ایجاد بانکی از اشخاص و افراد 
مظنون به پولشویی اظهار کرد: اکنون لیست ۳۰۰ نفره ای را در ۵ ماه 
اخیر ایجاد و به تمام بانک ها و بورس و بیمه و ... ابلاغ کرده ایم که 
این افراد، اشخاصی هستند که سابقه خوبی ندارند و چراکه مستعد 

پولشویی هستند.
رئیس مرکز اطلاعات مالی با اشــاره به اینکه این مرکز تا پیش از 
دولت سیزدهم تقریباً تعطیل بود و بسیاری از ظرفیت های قانونی آن 
مسکوت باقی مانده و فعال نشده بود، اضافه کرد: در این دوره تلاش 
شــد تا مرکز و ظرفیت های آن فعال شود و البته این فعالیت ها خود 
یک پیام و سیگنال مثبت هم در داخل کشور و هم به خارج از کشور 
خواهد داد که عزم دولت و وزارت امور اقتصادی و دارایی برای مبارزه 

با فساد جدی است.
وی تصریح کرد: در حال فعال کردن ظرفیت های قانونی برای این 

موضوع هستیم و برای خارج از کشور هم این پیام مخابره می شود که 
ایران در مبارزه با پولشویی در حال انجام اقدامات مهم و اساسی است 
و اگر حاضر نشده، برخی کنوانسیون ها را بپذیرد، به دلیل موضوعات 
سیاســی بوده که پشت آن وجود دارد، اما در حوزه تخصصی و فنی 

ایران حرکت های خوبی داشته است.
خانی با تاکید بر اینکه اکنون به مبارزه با پولشویی و مبارزه با فساد به 
عنوان یک بحث ملی نگریسته می شود که باید برای آن تقسیم کاری 
ملی داشته باشیم، افزود: ما در وزارت اقتصاد با همین رویکرد در حال 
پیشبرد کار هستیم تا بحث را از مرکز اطلاعات مالی و وزارت اقتصاد 
به سطح حاکمیت و کشور بکشانیم و هر دستگاهی متناسب با وظایف 

خود ایفای نقش کند.
رئیس مرکز اطلاعات مالی اظهار کرد: برگ برنده ای که امروز در 
دست وزیر اقتصاد اســت و سعی می کند که مرکز اطلاعات مالی 
متفاوتی را ایجاد کند، فعال سازی ظرفیت های ملی کشور و به تناسب 
آن فعال سازی ظرفیت های بین المللی است که ما هم در حوزه داخل 
کشور و هم بیرون کشور بتوانیم تعاملات، تقسیم کار و هماهنگی های 
حداکثری را داشته باشــیم. وی همچنین تدوین سند ملی ارزیابی 
ریسک مبارزه با پولشویی را یکی از دستور کارهای مهم این مرکز 
و وزارت اقتصاد برشمرد و افزود: در حال احصای آسیب پذیری های 

کشور در زمینه مبارزه با پولشویی هستیم.
رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه برنامه ریزی و تعریف برنامه 
اقدام برای دستگاه ها گام دیگری است که برمی داریم، ادامه داد: امیدوار 
هستیم تا پایان امسال زیرساخت ها را فراهم کرده و در سال بعد وارد 

مبارزه جدی با شبکه های پولشویی و نه صرفاً پولشوها شویم.
خانی تاکید کرد: تا وقتی که بنیان مالی افراد مفسد خشکیده نشود و 
دارایی های آنان را از آنها نگیریم، نه قاچاق مواد مخدر، نه قاچاق کالا 

و ارز، و نه فساد و ... جمع نخواهد شد.
قوانین مربوط به پولشویی

در ماده ۱۰ قانون مبارزه باپولشویی ،خود مال و درامد حاصل از ان 
مصادره خواهند شد اگر هم مال وجود نداشته باشد مثل ان مال و یا 
هم قیمت ان باید پرداخت شود.اگر در مجموع درامدهای حاصل از 
پولشــویی به اندازه یک میلیون تومان باشد افراد به دو تا پنج سال 
حبس محکوم خواهد شد.اگر درامد و اموال حاصل از پولشویی از یک 
میلیارد تومان بیش تر باشد به پنج تا ده سال حبس محکوم خواهندشد.
البته در هردو مورد توجه داشته باشید باید به اندازه مال جزای نقدی ان 
را هم بپردازید. در لایحه اصلاح مبارزه با پولشویی تبصره هایی هم 

وجود دارد که عبارتند از:
۱-اگر فرد اموالی را که از جرم به دســت اورده است به اموال دیگر 
تبدیل کرده باشد باید همان اموال و یا مانند ان از اموال شخص مجرم 

ضبط خواهد شد.
۲-افرادی که یک جرم اصلی را مرتکب می شــوند و برای مبهم 
کردن جرم اصلی از پولشویی استفاده می کنند هم برای جرم اصلی 
مجازات خواهند شد و هم برای عنوان پولشویی قوانین مربوطه برای 
ان ها اعمال خواهد شــد.حال اگر افرادی که جرم پولشویی را انجام 
می دهند درجرم منشا دخالتی نداشته باشند فقط به مجازات پولشویی 

گرفتار خواهند شد.
۳-اگر افرادی به صورت سازمان یافته دست به انجام این عمل بزنند 
باعث تشدید در مجازات ان ها خواهد شد و مجازات ان ها یک درجه 

افزایش خواهد یافت.
۴-اگر افراد حقوقی مرتکب این جرم شوند علاوه بر مجازات های 
تعیین شده برای پولشویی که به ان اشاره شد به جزای نقدی معادل دو 

یا چهار برابر مبلغ پولشویی محکوم خواهند شد.
۵-تبصره ای هم به تازگی توسط نمایندگان مردم به قوانین مزبور 
اضافه شده است که طبق ان اگر اموال متعلق به شخص دیگری باشد 
و در دادگاه صحت ان ثابت شود که بدون اطلاع از مالک استفاده شده 

است باید به مالک برگردانده شود.
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سازمان اداری و استخدامی 
گلوگاه های فساد را شناسایی کند

یارانه انرژی باید به 
کم درآمدها تعلق بگیرد نه همه!

رئیس جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اســلامی را نیازمند 
نگاه و نگرش تحول گرایانه دانست و از سازمان اداری و استخدامی خواست تا 
با همکاری با وزارت ارتباطات، گلوگاه های فساد را شناسایی کنند.ابراهیم رئیسی 
در ادامه فرایند نظارت ســتادی بر دستگاه های اجرایی صبح دیروز به سازمان 
اداری و استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان ششمین 
مقصد نظارت های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یک ساله این مجموعه 
راهکارها و پیشنهادات مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان 

ارائه کرد.

یک نماینــده مجلس می گوید: هزینه انرژی را بــرای افرادی که در مناطق 
 محروم زندگی می کنند و شرایط مالی مناسبی ندارند، نباید افزایش پیدا کند.
انور حبیب زاده، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره ضرورت اجرای تعرفه 
گــذاری پلکانی گاز خانگی گفت: برخی افراد در جامعه از امکانات مالی خوبی 
برخوردار هستند و بیشــتر از مردم عادی از گاز خانگی و این قبیل انرژی های 
یارانه ای که به همه تعلق دارد، برخوردار می شوند. این مسئله مقداری اجحاف در 
حق کسانی است که از نظر مالی و مادی بسیار ضعیف و پایین هستند.این عضو 

کمیسیون اقتصادی در ادامه توضیح داد: در مناطق سردسیر کشور که...

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

رییس اتحادیه سمساران: 
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 ورود   ورود  قیرهای  بی کیفیتقیرهای  بی کیفیت
 از کشورهای  همسایه از کشورهای  همسایه

دلایل افت دلایل افت 5050 درصدی پروژه های راهسازی بررسی شد درصدی پروژه های راهسازی بررسی شد

2 مافیای بزرگ 
و شدند واردکننده خودر

مردم توان خرید کالای دست دوم را ندارند
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قطع برق در برنامه نیست

اجرای قانون ساخت مسکن قابل قبول نیست

مدیرکل هوشمندسازی و فناوری نوین توانیر: 

یک عضو کمیسیون عمران:

1 2

رئیس سازمان برنامه و بودجه: اقدامات جدید مجلس برای دلار

و پس  نوش دار
 از مرگ سهراب

 معوقه افزایش حقوق ها 
در آبان  پرداخت می شود
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نمایندگان مجلس بانک مرکزی را مکلف کردند موارد 
مظنون به پولشــویی را به مرکز اطلاعات مالی وزارت 
اقتصاد گزارش کرده و پس از تأیید آن مرکز نســبت به 
مســدود کردن حساب اشخاص مظنون به پولشویی و 

محدودسازی ارائه خدمات بانکی به آنها اقدام کند.
پولشویی عبارتست اســت از فرآیندی که در آن، پول 
کثیف یا پولی که به صورت غیرقانونی به دست می آید 
بــه پول تمیز یا پولی که در ظاهــر از طریق قانونی به 
دست آمده، تبدیل می شــود. این فرآیند خسارت های 
جبران ناپذیری به بدنه اقتصاد در هر کشور وارد می کند 
و از این رو مبارزه با پولشــویی از جمله اقدامات ضروری 
به منظور مقابله با این خسارات محسوب می شود. از جمله 
خسارت هایی که پولشویی به کل اقتصاد یک جامعه وارد 
می کند می توان به موارد زیر اشاره نمود:بی ثباتی در اقتصاد 
و رشد اقتصادی در کشور.کاهش درآمد دولت ها و افزایش 

هزینه های آنها .

امنیت اقتصادی جامعه
سرمقاله  امروز

 ابوالفضل شادمان

در بســیاری از کشورها، شــرکت های فعال در عرصه 
تجارت بین المللی باید حجم زیادی از اطلاعات و اسناد 
را تهیه و برای تکمیل فرآیند صادرات، واردات و حمل ونقل 
بین المللــی کالاهای خــود، به مراجع و ســازمان های 
دولتی ارائه کنند. ارائه این گونه اطلاعات و رعایت چنین 
الزاماتی، با در نظر گرفتن زمــان موردنیاز و هزینه های 
مرتبط به هرکدام، فشــار زیادی را هم بر بخش دولتی 
و هم بر بنگاه های تجاری وارد و موانع جدی را بر ســر 
راه توسعه تجارت بین المللی ایجاد می کند.در این میان، 
یکــی از بهترین رویکردهای ممکــن برای حل چنین 
مشکلی، مطابق با توصیه سازمان های بین المللی و تجربه 
کشورهای توسعه یافته و پیشگام در حوزه تجارت جهانی، 
استقرار یک پنجره واحد است که در چارچوب آن، تجار 

می توانند اطلاعات مرتبط تجاری یا...

 چرا سامانه های الکترونیکی
 موفق نبودند؟

یادداشت  امروز

 محمدرضا مودودی
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